PREFEITURA MUNICIAPL DE FERREIROS/PE.
AVISO DE DISPENSA nº 022/2025 – Processo Licitatório nº 078/2025

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021.

A Prefeitura Municipal de Ferreiros/PE, Estado de Pernambuco, em conformidade com Art. 75,
inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar
DISPENSA DE VALOR visando a Contratação de empresa para Aquisição de 02 (dois) Relógios
Urbano, Por dispensa de licitação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
Valor total estimado da contratação: R$ 41.167,00 (Quarenta e um mil, cento e sessenta e sete
reais) PERÍODO DE PROPOSTAS de 13/08/2025 às 11:00h até 18/08/2025 às 9:00h. A proposta de
Preços e as documentações deverão ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal
de Ferreiros-PE, situado a Av. Monsenhor Júlio Maria, nº 30B, Centro, Ferreiros-PE, no horário
de 08:00 às 13:00, em dias úteis ou pelo E-mail: cplferreiroscpl@gmail.com até a data limite.
O Aviso de Dispensa/Termo de Referência e anexos estará disponível através do E-mail:
cplferreiroscpl@gmail.com. Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito Av.
Monsenhor Júlio Maria, nº 30B, Centro, Ferreiros-PE, no horário das 08h:00 às 13h:00 de
segunda a sexta feira.

FERREIROS-PE, 13 de agosto de 2025.

Aluízio Galdino Lima.
Agente de Contratação.